CHAUDIERE MARINE
SOLAREKS CHAUDIERE MARINE
chaudière de
bateau
SOLAREKS CHAUDIERE MARINE
CT CM , Août 2007 Catalogue Technique Chaudière Marine, p.1
Caractéristiques Techniques
1- Production d'Eau Chaude Avec l'Eau de Refroidissement de Moteur et l'Energie Electrique

Soupape de Mélange
Protection Cathodique de Rechange
Code de CommandeMatériau
SEV
KV
KK
Thermostat de Rechange Supplémentaire T
Ventilateur de Refroidissement du Panneau
Relais de Nieau d'Eau et Lampe Témoin
Coupe-courant de couvercle ouvert
PF
SS
AA
Lampe d'Exploitation SL
Automation de la Pompe de Circulation SP
XXCommande Spéciale
440 - 3 - 60
Code de CommandeRésistance (Volt Nombre de Phase
Fréquence)
120 - 1 - 60
208 - 1 - 60
208 - 3 - 60
240 - 1 - 60
277 - 1 - 60
240 - 3 - 60
380 - 3 - 50/60
415 - 3 - 50/60
480 - 3 - 60
575 - 3 - 60
440 - 3 - 60
120 - 1 - 60
208 - 1 - 60
208 - 3 - 60
240 - 1 - 60
277 - 1 - 60
240 - 3 - 60
380 - 3 - 50/60
415 - 3 - 50/60
480 - 3 - 60
575 - 3 - 60
Capacité
Capacité du Réchauffeur
Voltage-Phase-Hz
Tôle du Réservoir Intérieur
Matériau de Résistance
Matériau du Revêtement Extérieur
Caractéristiques Optionnelles
Exemple: 500 / 3 x 7,5 kW / 440 - 3 - 60 / 304 L / 316 L / 304 / T x 3 - SEV - KK
Note:
Chaudière Marine à volume d'eau intérieure de 500 L, à 3 résistances de 7,5 kW 440 V 3 Phases 60 Hertzs,
fabriquée en une tôle intérieure de réservoir qualité 304 L, une résistance inoxydable qualité 316 L , une tôle de revêtement
extérieur qualité 304. 3 résistances de rechange. Les 3 résistances de rechange, la soupape de sécurité de température,
la protection cathodique supplémentaire sont commandés séparément.
Si le contraire n'est pas indiqué, toutes autres caractéristiques sont des caractéristiques standards qui figurent dans
le tableau. Dans le cas où une différente capacité de résistance est demandée le tableau à la page 8 peut être utilisé.
Nous nous réservons le droit de faire des modifications partielles ou complètes sur les informations techniques, mesures ou
images, données dans ce catalogue ou de les annuler sans informer d'avance.
Raccord à Brides F
Tableau de Conversion d'Unités SI
Litre x 0,2641 = Gallon EU (Etats Unis)
Litre x 0,219975 = Gallon de Grande Bretagne
Watt x 3,41214 = BTU/h
°F = (°C x1,8) + 32
3
Bar x 14,5 = psi
kg x 2,2 = Lbs
m x 264,2 = Gallon
m x 39,37 = Inch
m x 3,28084 = Foot
Tôle du Réservoir Intérieur en Acier Inoxydable
qualité 316 L
Résistance en Acier Inoxydable qualité 316 Ti
430
316 Ti
316 L
Tôle du Réservoir Intérieur Galvanisée par Immersion GD
Tôle de Revêtement Extérieur qualité 430
Tôle de Revêtement Extérieur Galvanisé + Peinte BS
SOLAREKS CHAUDIERE MARINE
CT CM , Août 2007 Catalogue Technique Chaudière Marine, p.9
100 - 5000 L
Emballage
Caisse et Nylon
Type d'Emballage
Capacité
100 L
160 L
200 L